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Gelegde	  Scrabbles	   	   	  	  	  	  	   	   Solo’s	  
        
Beurt    04 STANCEJE ---> soloscrabble computer  Beurt   07   STEPMAN Marc 
Beurt    07 JACQUETS, JACQUET  Beurt   08   VERNACK Denise (‘GESNERP’ op L7v) 
Beurt    08 SPRENGE, GESNERP  Beurt   12   VERNACK Denise (‘WEIRDO op J2h) 
Beurt    09 AANKOEKE   Beurt   15   FRANKAERT Rudi (‘PLUIZERS’ op N8v) 
Beurt    10 KOTBAZEN ---> soloscrabble computer 
Beurt    12    WEBRADIO ---> soloscrabble computer 
Beurt    15 ZEURIGERE, PLUIZERS, ZURIGERS, BUIZERDS    
  
Rariteitenkabinet     (door Bertrand) 
	  
FYLE (-n, -tje) door afstamming van één voorvader verbonden deel van een volk, dat onderverdeeld 

              is in fratrieën 
STANCE (-s, -je) (letterkunde) couplet, strofe, met name strofe van acht regels, in vijfvoetige jamben,  

             waarvan de eerste, derde, vijfde rijmen, evenzo de tweede, vierde en zesde regel,  
                                       en verder de laatste twee (abababcc)     ---> ook stanza 
SPRENGEN (overg. ww;  sprengde, h. gesprengd)  1. sprenkelen, besprenkelen   
                                                                                       2. gewestelijk) inzouten, pekelen 
AANKOEKEN (onoverg. ww;  koekte aan, is aangekoekt ) zich als een koek vastzetten, aanbranden  
WEBRADIO (g. mv.)  audio-uitzending via het web 
NESP (g. mv.) (stofnaam) novel erythropoiesis stimulating protein: hormoon dat de aanmaak van rode  

                                bloedcellen stimuleert en daarom wel als doping wordt gebruikt  
SUIEN (overg. ww;  suide, h. gesuid) neuriënd of zoemend wiegen 
ZEURIG (bn; -er, -st) 1. zeurderig, lastig, vervelend  2. (figuurlijk) (van het weer) regenachtig  
ATOL (-len, -letje) ringvormig koraaleiland 
 
   
 
 

psilon

 

beurt letters co ri woord max cumul zaal   
1 EFILTYZ E8 H FYLE 32 32  
2 DEEGMMV F7 V GYMME 24 56  
3 DDEHLRT E11 H HERTELD 60 116  
4 ACEJNST H1 V STANCEJE 104 220 -46 
5 ADEEOPW H11 V TWEED 48 268  
6 DDKNOW* A12 H KODDeN 47 315  
7 ACEQTU* A1 H jACQUETS 155 470  
8 EEGNPRS L8 V SPRENGE 96 566 -2 
9 AAEEKNO A6 V AANKOEKE 86 652  

10 BEKNOTZ D3 H KOTBAZEN 73 725 -22 
11 AHNNRWV I6 V HAN 35 760  
12 AEIORW* C7 V WEbRADIO 86 846 -28 
13 ENPSVXZ L15 H NESP 39 885  
14 EIINNSU C4 H SUIE 35 920  
15 EIRUZ** G13 H ZEUrIGeRE 98 1018 -4 
16 FGMNOV* O7 V OMVaNGE 48 1066  
17 DILNNOS A6 V AANKOEKEND 45 1111  
18 FLNSVX* M9 V FiN 39 1150  
19 LOSTVX* C5 H aTOL 35 1185 -2 

Aantal deelnemers: 30  Maximum Score: 1.185 
Aantal beurten: 19  Beurtgemiddelde:  62,37 
Absolute maximum   MIN   het maximum uit de zaal:  104 

 A B C D E F G H I J K L M N O 
1 j A C Q U E T S        
2        T        
3    K O T B A Z E N     
4   S U I E  N        
5   a T O L  C        
6 A       E H       
7 A  W   G  J A      O 
8 N  E  F Y L E N   S   M 
9 K  b   M      P F  V 

10 O  R   M      R i  a 
11 E  A  H E R T E L D E N  N 
12 K O D D e N  W    N   G 
13 E  I    Z E U r I G e R E 
14 N  O     E    E    
15 D       D    N E S P 
 



Uitslag 
     PROCENT        
 NAAM RKS CLUB SCORE MAX ZAAL sc so mso ss mss nul tops 

1 STEPMAN Marc A2 Y 875 73,84 80,94 3   1     2 4 
2 MARMENOUT Myriam A2 Y 835 70,46 77,24 1           6 
3 FRANCKAERT Rudi A2 Y 800 67,51 74,01 1 1       1 5 
4 VERNACK Denise B1 Y 792 66,84 73,27 1 1   1   1 5 
5 DE BOUVERE Bertrand A1 Y 740 62,45 68,46 1         3 8 
6 DE VREEZE Patrick A3 Y 738 62,28 68,27           1 6 
7 VAN QUATHEM Annie B1 Y 734 61,94 67,90 1         1 4 
8 VERBEKE An   Y Jette 726 61,27 67,16 1         3 7 
9 DE BOUVERE Bruno A1 Y 722 60,93 66,79 2         4 7 
  VANDIERENDONCK Marianne B1 Y 722 60,93 66,79 1         1 3 

11 VAN PARYS Lena A2 Y 717 60,51 66,33 1         2 5 
12 LAPORTE Hilda A3 Y 714 60,25 66,05           2 6 
13 BLIECK Liliane A2 Y 706 59,58 65,31           1 4 
14 CREYF Jozef A3 Y 683 57,64 63,18             1 
15 VANDEWALLE Christine A1 Y 671 56,62 62,07 2         6 7 
16 DEWILDE Gerard B2 Y 668 56,37 61,79           2 4 
17 DESMEDT Henri B1 Y 657 55,44 60,78 1         1 2 
18 VANBELLEGHEM Denise B1 Y 652 55,02 60,31             1 
19 DE ROUS Jeannine B1 Y 649 54,77 60,04 1         2 5 
20 VAN GASTEL Maria B1 Y 645 54,43 59,67             2 
21 NAERT Christine A2 Y 631 53,25 58,37           3 4 
22 DEVACHT Ghislaine C Y 621 52,41 57,45           3 3 
23 MILLE Rosette B1 Y 614 51,81 56,80           3 3 
24 COSSEY Myriam B1 Y 611 51,56 56,52           2 2 
25 FALLEYN Gaby B1 Y 586 49,45 54,21           1 1 
26 SAVELS Patrick A3 Y 572 48,27 52,91 1         6 6 
27 DEBUE Nadine C Y 527 44,47 48,75           1 3 
28 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 Y 500 42,19 46,25           3   
29 BURSENS Claudine C Y 462 38,99 42,74           5 1 
30 DEPAEPE Freddy C Y 365 30,80 33,77           4 1 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eerstvolgende scrabble-activiteiten 
 
  
Scrabble-interclub te Lede (Aalst) zaterdag 25 augustus om 14u00 
Scrabble-interclub te Veldhoven zaterdag 8 september om 14u00 
Filmvoorstellingen voor verenigingen in Scharpoord vrijdag 7 september om 20u00 
Vrijetijdsmarkt te Knokke (met deelname van Ypsilon) zondag 9 september van 10u00 tot 13u00 
middagcompetitie woensdag 5 en 19 september om 14u00 
avondcompetitie woensdag 12 en 26 september om 20u00 
Initiatie-scrabble woensdag 19 september om 20u00 
Scrabble-interclub te Dendermonde zaterdag 29 september om 14u00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EINDRANGSCHIKKING  per PROCENT    (minimlaal 3 deelnames)    
 
 

	  
NAAM	   REEKS	   aantal	   gem_pct	   scrabbles	   solo's	   soloscr.	   nulcoëfficiënt	   tops-‐coëff.	  

1 DE BOUVERE Bertrand A1 4 80,40 13 2   1,28 0,53 
2 MARMENOUT Myriam A2 4 76,25 10     0,51 0,29 
3 STEPMAN Marc A2 4 76,03 13 1   1,54 0,28 
4 FRANCKAERT Rudi A2 3 75,53 8 1   1,05 0,32 
5 VANDEWALLE Christine A1 4 75,05 13     2,05 0,37 
6 VAN PARYS Lena A2 4 70,78 9     1,54 0,26 
7 VERNACK Denise B1 3 70,01 6 1 1 1,00 0,23 
8 DE VREEZE Patrick A3 4 68,30 10     1,54 0,21 
9 NAERT Christine A2 4 67,65 7     1,28 0,22 

10 LAPORTE Hilda A3 4 67,32 7     1,28 0,19 
11 BLIECK Liliane A2 4 66,60 7     1,79 0,28 
12 CREYF Jozef A3 4 65,03 5     0,51 0,21 
13 DESMEDT Henri B1 4 64,14 7     2,05 0,18 
14 MILLE Rosette B1 4 63,76 6     1,79 0,19 
15 VAN QUATHEM Annie B1 4 63,74 6 1   1,03 0,19 
16 COSSEY Myriam B1 4 63,26 7     1,03 0,15 
17 SAVELS Patrick A3 3 63,04 7     4,21 0,33 
18 VANDIERENDONCK Marianne B1 4 62,81 7     1,28 0,17 
19 DEWILDE Gerard B2 4 62,16 7 1   3,08 0,23 
20 FALLEYN Gaby B1 4 62,12 7     0,51 0,13 
21 VANBELLEGHEM Denise B1 4 58,37 4     1,03 0,10 
22 DE ROUS Jeannine B1 4 58,06 7     2,56 0,19 
23 DEVACHT Ghislaine C 4 57,58 5     2,82 0,15 
24 VAN GASTEL Maria B1 3 57,02 4     2,07 0,16 
25 DEBUE Nadine C 4 56,67 6     1,03 0,13 
26 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 4 49,63 4     4,36 0,09 

 
EINDRANGSCHIKKING  per NIVELLERING    (minimlaal 3 deelnames)    
 

	  
NAAM	   REEKS	   aantal	   gemiddeld	  procent	   verschil	  

	  
	  	   	   	   einde	  seizoen	   vakantiecompetitie	   	  

1 DEBUE Nadine C 4 49,13 7,54 56,67 
2 MARMENOUT Myriam A2 4 69,67 6,58 76,25 
3 VERNACK Denise B1 3 63,96 6,05 70,01 
4 STEPMAN Marc A2 4 71,33 4,70 76,03 
5 DEWILDE Gerard B2 4 59,24 2,92 62,16 
6 FRANCKAERT Rudi A2 3 72,96 2,57 75,53 
7 DESMEDT Henri B1 4 61,99 2,16 64,14 
8 COSSEY Myriam B1 4 61,12 2,14 63,26 
9 FALLEYN Gaby B1 4 60,36 1,75 62,12 

10 DE VREEZE Patrick A3 4 67,24 1,05 68,30 
11 DEVACHT Ghislaine C 4 56,99 0,59 57,58 
12 VANDIERENDONCK Marianne B1 4 62,34 0,46 62,81 
13 LAPORTE Hilda A3 4 67,51 -0,19 67,32 
14 VAN QUATHEM Annie B1 4 64,35 -0,61 63,74 
15 CREYF Jozef A3 4 65,82 -0,79 65,03 
16 VANDEWALLE Christine A1 4 76,21 -1,15 75,05 
17 VAN PARYS Lena A2 4 72,20 -1,42 70,78 
18 VANBELLEGHEM Denise B1 4 60,03 -1,67 58,37 
19 DE BOUVERE Bertrand A1 4 82,13 -1,73 80,40 
20 MILLE Rosette B1 4 66,32 -2,56 63,76 
21 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 4 52,40 -2,77 49,63 
22 NAERT Christine A2 4 70,71 -3,06 67,65 
23 VAN GASTEL Maria B1 3 61,38 -4,35 57,02 
24 BLIECK Liliane A2 4 71,39 -4,78 66,60 
25 DE ROUS Jeannine B1 4 62,96 -4,90 58,06 
26 SAVELS Patrick A3 3 72,93 -9,89 63,04 

 
 
De top-3 van de beide klassementen ontvangen een prijs. 
22 spelers hebben aan alle vakantiewedstrijden deelgenomen en verdienen 1 drankbon. 
 
 


